
 
Министерство общего и профессионального образования 

Свердловской области 

государственное бюджетное  общеобразовательное учреждение 

 Свердловской области 

                                   «Средняя общеобразовательная школа №2»  

г. Верхотурье 

ПРИКАЗ 

« 2 »  сентября 2019                                                                           №15/1 

 

О внесении изменений в приказ от 01.09.2018 №06/3 «О создании Комиссии по 

противодействию коррупции» 

 

           В соответствии со статьёй 13.3  Федерального закона от 25.12.2008 г.  № 273 - ФЗ 

«О противодействии коррупции», с целью предотвращения, пресечения коррупционных 

правонарушений, соблюдения норм антикоррупционного законодательства в 

деятельности ГБОУ СО «СОШ №2»  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Изменить состав комиссии по противодействию коррупции: 

Вывести из состава Лесик В.Н. 

2. Утвердить состав комиссии  в следующем составе: 

Председатель комиссии – Г.С. Шадрина,  заместитель директора по УВР  

Члены комиссии: 

Лиханова Н.В., учитель математики –заместитель Председателя комиссии 

Слесарева Т.В., учитель ИЗО и технологии – секретарь комиссии; 

Курушина А.П., педагог-организатор – представитель трудового коллектива; 

Игнатенко Ю.С., учитель английского языка– ответственная за ведение  сайта  

ОО. 

3. Признать приказ от 01.09.2018 №06/3 «О создании Комиссии по 

противодействию коррупции» утратившим силу. 

9. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 


